UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND-TH

V/v bổ sung Lịch làm việc

Tuần lễ thứ 20/2025 (lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Long, ngày         tháng         năm 2025

Kính gửi:

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Công văn của UBND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung lịch làm việc tuần lễ

thứ 20;

Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 20/2025 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó

Chủ tịch UBND thị xã (từ ngày 12/5/2025 đến ngày 17/5/2025);

UBND thị xã thông báo bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ 20/2025 (lần 2), cụ thể

như sau:

I. Bổ sung nội dung:

Thứ Năm (15/5):

Sáng:

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Dự họp UBND tỉnh; nội dung:

(1) Sở Tài chính báo cáo: (i) Chủ trương đầu tư 5 dự án đầu tư hạ tầng cụm công

nghiệp trên địa bàn tỉnh; (ii) Việc triển khai hình thức lựa chọn nhà đầu tư theo

Quyết định số 856/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ; (iii) Thông qua điều chỉnh

chủ trương đầu tư dự án Đầu tư thiết bị, phần mềm, cơ sở dữ liệu phục vụ xây dựng

chính quyền số, địa phương thông minh tỉnh Bình Phước giai đoạn 2022-2025; (2)

Sở Nông nghiệp và Môi trường báo cáo: (i) Điều chỉnh các chỉ tiêu sử dụng đất

đến năm 2030 để thực hiện dự án phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh; (ii) Quy định

định mức kinh tế - kỹ thuật thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử

dụng đất trên địa bàn tỉnh; (3) Sở Xây dựng báo cáo về việc tài trợ quy hoạch chung

các khu công nghiệp Đông Nam Đồng Phú và quy hoạch phân khu sân Gôn kết hợp

khu đô thị, dịch vụ du lịch, nghĩ dưỡng tại xã Minh Thắng, thị xã Chơn Thành.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng họp G - UBND tỉnh.

II. Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Lịch làm việc Tuần thứ

20/2025 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T08:02:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T08:06:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T08:06:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T08:06:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T08:06:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!